
Zarządzenie Nr 3/26 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu gminy Jadów na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXII/159/25 Rady Miasta 

 i  Gminy Jadów z dnia  17 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

rok 2026  Burmistrz Miasta i Gminy Jadów, zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plany finansowe następujących jednostek, zgodnie z załącznikami do niniejszego 

zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 i 1a - Plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Miasta i Gminy Jadów, 

2) Załącznik Nr 2 i 2a - Plan finansowy dochodów i wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jadowie, 

3) Załącznik Nr 3 i 3a - Plan finansowy dochodów i wydatków Szkoły Podstawowej  

w Myszadłach, 

4) Załącznik Nr 4 i 4a - Plan finansowy dochodów i wydatków Szkoły Podstawowej  

w Szewnicy, 

5) Załącznik Nr 5 i 5a - Plan finansowy dochodów i wydatków Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Jadowie, 

6) Załącznik Nr 6 i 6a - Plan finansowy dochodów i wydatków Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Urlach. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2026. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                                   Rafał Rozpara  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miasta i Gminy Jadów na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 300,00

01095 Pozostała działalność 6 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 300,00

600 Transport i łączność 3 272 582,41

60016 Drogi publiczne gminne 3 272 582,41

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

110 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 162 582,41

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 500,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

60 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

20 000,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

3 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 500,00

750 Administracja publiczna 120 113,59

75011 Urzędy wojewódzkie 76 113,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 995,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

118,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 000,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,59

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 542,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 542,00

752 Obrona narodowa 201 158,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 158,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 158,00

75295 Pozostała działalność 200 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 397 205,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

25 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 030 064,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 933 464,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 84 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 617 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 220 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 345 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 94 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 115 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 520 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

220 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

180 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

22 501 641,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 379 194,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 122 447,00

758 Różne rozliczenia 13 912 879,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 604,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 604,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 13 837 275,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 837 275,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

80104 Przedszkola 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00

852 Pomoc społeczna 713 157,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00

85216 Zasiłki stałe 429 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

429 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 184 799,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

184 799,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 039,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 039,00

85295 Pozostała działalność 15 319,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 319,00

855 Rodzina 2 995 540,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 938 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 938 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

40,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00

85595 Pozostała działalność 2 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 520 720,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 219 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

104 860,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

104 860,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

42 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

350 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Razem: 53 819 697,00

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miasta i Gminy Jadów na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 207 600,00

01009 Spółki wodne 5 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 000,00

bieżące 5 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

175 600,00

4220 Zakup środków żywności 5 600,00

bieżące 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00

bieżące 170 000,00

01030 Izby rolnicze 7 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

7 000,00

bieżące 7 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie DODATKOWA
PULA

20 000,00

600 Transport i łączność 5 723 890,00

60011 Drogi publiczne krajowe 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa
Mazowieckiego w postaci przekazania koncepcji projektów
oraz dokumentacji projektowej dla zadania pn.
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na odcinku
Nowinki-Jadów oraz na odcinku Jadów - Zawiszyn na
terenie gminy Jadów w zakresie budowy ścieżki pieszo-
rowerowej

1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 722 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00

bieżące 3 500,00

PULA DODATKOWA 3 750,00

4270 Zakup usług remontowych 392 847,00

bieżące 60 000,43

FUNDUSZ SOŁECKI 176 733,83

PULA DODATKOWA 156 112,74

4300 Zakup usług pozostałych 187 514,00

bieżące 45 000,99

FUNDUSZ SOŁECKI 3 404,23

PULA DODATKOWA 39 108,78

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 135 279,00

Budowa chodnika w Jadowie - Zielona Droga
( Rozbudowa drogi gminnej nr 430217W ulicy Zielona
Droga w miejscowości Jadów, Gmina Jadów)

1 000,00

Budowa chodnika w Starowoli 1 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w
miejscowości Urle

70 000,00

BeSTia Strona 1 z 11



Budowa drogi w Starowoli( Budowa drogi gminnej nr
430224W w miejscowości Starowola i Myszadła)

260 000,00

Budowa drogi w Urlach ul. Mała 80 000,00

Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów
DODATKOWA PULA

57 680,35

Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów
ŚR.WŁSANE

442 319,65

Budowa dróg w Letnisku Nowy Jadów 1 000,00

Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec
łączącej gminę Jadów z gminą Łochów

130 000,00

Budowa ul. Długiej w Urlach FUNDUSZ SOŁECKI 42 057,22

Budowa ul. Długiej w Urlach ŚR.WŁASNE 157 942,78

Projekty, budowa progów zwalniających DODATKOWA
PULA

22 500,00

Projekty, budowa progów zwalniających FUNDUSZ
SOŁECKI

12 500,00

Projekty, budowa progów zwalniających ŚR. WŁASNE 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ul.Spokojnej w Zawiszynie
FUNDUSZ SOŁECKI

28 396,77

Przebudowa drogi gminnej - ul.Spokojnej w Zawiszynie
PULA DODATKOWA

47 396,77

Przebudowa drogi gminnej - ul.Spokojnej w Zawiszynie
ŚR. WŁASNE

206,46

Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów
FUNDUSZ SOŁECKI

129 241,30

Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów PULA
DODATKOWA

72 842,04

Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów ŚR.
WŁASNE

1 240 967,19

Rozbudowa dróg w Borzymach - Piękna 2 328 228,47

630 Turystyka 80 000,00

63095 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 29 192,78

Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów
FUNDUSZ SOŁECKI

20 000,00

Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów PULA
DODATKOWA

30 807,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 345 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

bieżące 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00

bieżące 75 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

150 000,00

bieżące 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup działki w Letnisku Nowy Jadów FUNDUSZ
SOŁECKI

31 246,27

Zakup działki w Letnisku Nowy Jadów PULA
DODATKOWA

10 246,27

Zakup działki w Letnisku Nowy Jadów Śr. własne 58 507,46

710 Działalność usługowa 291 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

bieżące 200 000,00

71095 Pozostała działalność 91 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00

bieżące 91 000,00

720 Informatyka 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 11



72095 Pozostała działalność 1 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

Cyberbezpieczny Samorząd 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

Cyberbezpieczny Samorząd 500,00

750 Administracja publiczna 6 222 486,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00

bieżące 62 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 272,60

bieżące 7 272,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 519,00

bieżące 1 519,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40

bieżące 2 723,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 480,00

bieżące 2 480,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 323 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 310 000,00

bieżące 310 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

bieżące 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

bieżące 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

bieżące 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 425 148,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

bieżące 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 255 678,00

bieżące 3 255 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238 000,00

bieżące 238 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00

bieżące 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596 558,00

bieżące 596 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 500,00

bieżące 85 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

108 000,00

bieżące 108 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 000,00

bieżące 116 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

bieżące 130 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00

bieżące 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

bieżące 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

bieżące 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00

bieżące 365 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00

bieżące 25 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 000,00

BeSTia Strona 3 z 11



bieżące 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

bieżące 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00

bieżące 100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 412,00

bieżące 94 412,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 000,00

bieżące 23 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 000,00

bieżące 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup komputerów do Urzędu Gminy, LEX, programy,
ksero itp.

20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

bieżące 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

bieżące 100 000,00

75095 Pozostała działalność 248 343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 891,00

bieżące 29 891,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 113 000,00

bieżące 113 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

71 452,00

bieżące 71 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

bieżące 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 22 000,00

bieżące 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

bieżące 7 000,00

SPÓŁDZIELNIA ENERGETYCZNA 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 542,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124,00

bieżące 1 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,00

bieżące 193,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

bieżące 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

bieżące 200,00

752 Obrona narodowa 201 158,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,00

bieżące 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

bieżące 60,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00

bieżące 6,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

bieżące 800,00

75295 Pozostała działalność 200 000,00

BeSTia Strona 4 z 11



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Dostosowanie byłej lecznicy weterynaryjnej w Jadowie do
potrzeb Magazynu OL i OC

200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 124,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 33 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 8 500,00

bieżące 8 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

25 000,00

Dofinansowanie budowy nowej Komendy Powiatowej
Policji w Wołominie

25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 746 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

bieżące 1 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00

bieżące 75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00

bieżące 83 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00

bieżące 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00

bieżące 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

bieżące 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00

bieżące 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

bieżące 48 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

bieżące 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

bieżące 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00

bieżące 23 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

bieżące 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00

bieżące 2 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Modernizacja remizy OSP Starowola FUNDUSZ SOŁECKI 29 202,74

Modernizacja remizy OSP Starowola PULA DODATKOWA 29 202,74

Modernizacja remizy OSP Starowola Śr. Własne 341 594,52

757 Obsługa długu publicznego 211 596,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

211 596,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

211 596,00

bieżące 211 596,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00

Rezerwa kryzysowa 94 000,00

Rezerwa ogólna 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 963 951,00

80101 Szkoły podstawowe 798 000,00

BeSTia Strona 5 z 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 000,00

Modernizacja szkół na terenie Gminy Jadów 450 000,00

Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szewnicy 200 000,00

Projekt zadaszenia trybun na boisku w Jadowie 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00

Budowa placu zabaw przy szkole w Myszadłach
FUNDUSZ SOŁECKI

77 258,71

Budowa placu zabaw przy szkole w Myszadłach PULA
DODATKOWA

59 394,28

Budowa placu zabaw przy szkole w Myszadłach ŚR.
WŁASNE

347,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

bieżące 10 000,00

80104 Przedszkola 280 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00

bieżące 280 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 780 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

bieżące 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

bieżące 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00

bieżące 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00

bieżące 720 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 95 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

bieżące 34 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 651,00

bieżące 61 651,00

851 Ochrona zdrowia 180 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 29 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

bieżące 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

bieżące 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

bieżące 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

bieżące 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

bieżące 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

bieżące 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

bieżące 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

bieżące 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00

bieżące 4 000,00

BeSTia Strona 6 z 11



4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00

bieżące 53 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

bieżące 1 500,00

852 Pomoc społeczna 51 000,00

85295 Pozostała działalność 51 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

34 000,00

bieżące 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00

bieżące 17 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00

bieżące 4 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

bieżące 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 380 697,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy
Jadów ŚR.WŁ

1 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów
FUNDUSZ SOŁECKI

52 850,75

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów
ŚR.WŁ

2 149,25

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 356 793,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

bieżące 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 556,00

bieżące 397 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 820,00

bieżące 24 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 500,00

bieżące 71 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 300,00

bieżące 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

bieżące 20 000,00

4260 Zakup energii 6 500,00

bieżące 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

bieżące 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 000,00

bieżące 2 800 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

bieżące 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 617,00

bieżące 13 617,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 260 862,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 082,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

56 082,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 082,00

BeSTia Strona 7 z 11



Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

56 082,00

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 250,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

5 250,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 250,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

5 250,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 074,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

11 074,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 074,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

11 074,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 525,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

1 525,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 525,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

1 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

1 800,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

15 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

1 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 35 838,30

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

35 838,30

4309 Zakup usług pozostałych 35 838,30

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

35 838,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

BeSTia Strona 8 z 11



Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

3 800,00

4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 361,70

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

1 361,70

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 361,70

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

1 361,70

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

Projekt "Mazowsze bez smogu" realizowanego w ramach
Priorytetu II "Fundusze Europejskie na zielony rozwók
Mazowsza" dla Działania 2 " Wspieranie efektywności
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych"

500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

bieżące 3 000,00

4260 Zakup energii 440 000,00

bieżące 440 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

bieżące 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 072,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Jadów ŚR.
WŁ.

0,41

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Jadów-
FUNDUSZ SOŁECKI

127 006,97

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Jadów-PULA
DODATKOWA

137 064,62

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

bieżące 3 000,00

90095 Pozostała działalność 936 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

bieżące 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 524,00

bieżące 320 524,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 400,00

bieżące 32 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 500,00

bieżące 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 700,00

bieżące 59 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00

bieżące 8 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 921,00

bieżące 48 000,60

BeSTia Strona 9 z 11



FUNDUSZ SOŁECKI 37 920,40

PULA DODATKOWA 29 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

bieżące 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00

bieżące 8 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 24 000,00

PULA DODATKOWA 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

bieżące 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 750,00

bieżące 20 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 16 750,00

PULA DODATKOWA 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00

bieżące 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 575,00

bieżące 11 575,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Jadowie
PULA DODATKOWA

46 420,40

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Jadowie Śr.
WŁASNE

153 579,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 016 208,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 437,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

625 437,00

bieżące 619 437,00

PULA DODATKOWA 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI 2 000,00

92116 Biblioteki 961 271,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

750 162,00

bieżące 740 000,31

PULA DODATKOWA 10 161,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 109,00

bieżące 0,29

FUNDUSZ SOŁECKI 11 108,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja budynku biblioteki w Sulejowie w tym CO
PULA DODATKOWA

30 000,00

Modernizacja budynku biblioteki w Sulejowie w tym CO Śr.
Własne

169 000,00

Projekt i rozbudowa budynku Biblioteki w Zawiszynie 1 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 370 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

370 000,00

Remont zabytkowej kaplicy na cmentarzu parafialnym w
Jadowie

370 000,00

92195 Pozostała działalność 57 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00

bieżące 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

BeSTia Strona 10 z 11



PULA DODATKOWA 7 500,00

926 Kultura fizyczna 230 000,00

92695 Pozostała działalność 230 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00

bieżące 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

180 000,00

bieżące 180 000,00

Razem: 24 101 252,00

BeSTia Strona 11 z 11



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy dochodów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 7 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

852 Pomoc społeczna 22 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00

85295 Pozostała działalność 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

855 Rodzina 35 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

35 000,00

Razem: 64 500,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 2 435 386,00

85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

550 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

44 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

86 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 499 000,00

3110 Świadczenia społeczne 499 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 894 226,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 958,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 932,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 237,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 304,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 753,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 893,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00

BeSTia Strona 1 z 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 039,00

3110 Świadczenia społeczne 35 039,00

85295 Pozostała działalność 162 041,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 719,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00

855 Rodzina 3 350 134,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 053 819,00

3110 Świadczenia społeczne 2 548 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

85504 Wspieranie rodziny 85 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 536,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 160 000,00

4430 Różne opłaty i składki 160 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00

85595 Pozostała działalność 2 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00

Razem: 5 785 520,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy dochodów Szkoły Podstawowej w Myszadłach na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 100,00

758 Różne rozliczenia 1 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 150,00

80101 Szkoły podstawowe 22 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

Razem: 46 250,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Myszadłach na 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 474 989,00

80101 Szkoły podstawowe 2 268 663,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 488,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 862,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 784,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 358 467,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 480,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 642,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 749,00

80107 Świetlice szkolne 31 467,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 833,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 591,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 522,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

21 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 898,00

Razem: 2 474 989,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy dochodów Szkoły Podstawowej w Szewnicy na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 1 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 550,00

80101 Szkoły podstawowe 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

3 500,00

Razem: 4 550,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Szewnicy na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 588 827,00

80101 Szkoły podstawowe 2 555 985,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 119 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 445,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 348,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 368 188,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 339,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 191,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 144,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 619,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 344 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 272,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 909,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 111,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 060,00

80107 Świetlice szkolne 81 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 413,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 511,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

454 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 281,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 822,00

Razem: 3 588 827,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jadowie na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 4 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 371 803,00

80101 Szkoły podstawowe 30 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

80104 Przedszkola 196 703,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

28 200,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub
szkole

168 453,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub
szkole

145 000,00

Razem: 375 803,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5a do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jadowie na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 10 343 326,00

80101 Szkoły podstawowe 5 203 145,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 265,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 223 318,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 708 795,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 264 246,00

80104 Przedszkola 1 606 739,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 168 453,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 204,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600 402,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 020,00

80107 Świetlice szkolne 184 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 157,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 013,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 142,00

80115 Technika 969 491,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 925,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 024,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 656 877,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 172,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 226 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 393,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 581,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 612 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 906,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 145 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 023,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

350 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 231 379,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

747 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 826,00

BeSTia Strona 2 z 3



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

334 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 135,00

80195 Pozostała działalność 107 283,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 283,00

Razem: 10 343 326,00

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urlach na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 2 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 560 150,00

80101 Szkoły podstawowe 30 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

80104 Przedszkola 250 050,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

30 000,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub
szkole

220 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280 000,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub
szkole

280 000,00

Razem: 562 150,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6a do Zarządzenia Nr 3/26 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 7 stycznia 2026 r.

Plan finansowy wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urlach na 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 7 757 036,00

80101 Szkoły podstawowe 3 426 753,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 176,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 755,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4260 Zakup energii 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 850,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 651 930,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 863,00

80104 Przedszkola 2 067 677,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 668,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 220 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 485,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 994 323,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 96 412,00

80107 Świetlice szkolne 149 929,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 852,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 862,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 307,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 797 702,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 168,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 025,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

498 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 349,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 778,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

816 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 674 643,00

Razem: 7 757 036,00

BeSTia Strona 2 z 2


